Walcz dnia : 04.01.2013r

107 Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
ul. Kotobrzeska 44

78-600 Watcz

Tel/Fax (067) 250 28 61

e-mail : apteka@]107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Walczu, ul. Kotobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym na_dostawe
lekow, plynéw infuzyjnych, preparatéw do zZywienia, preparatow diagnostycznych kontrastujacych,
preparatéw do leczenia przewleklego zapalenia watroby — typ C oraz Baraclude
— znak 33/med/2012 ogloszonym w Urzedzie Oficjalnych Publikacji Wsp6lnot Europejskich pod poz.
2012/S 248-410519

Pytanie 1 — dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w paragrafie 8 ustepu 1 ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang projektu umowy.

Pytanie 2 — dotyczgce Zadania 87, poz.10

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 87, pozycja nr 10 (Pulmicort 0,25 mg/ml a 2mlIx20) dopuszcza wyceng
leku , ktérego nie mozna miesza¢ z Berodualem ani z acetylocysteing?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w Zadaniu 87, poz.10 wyceng leku , ktérego nie mozna miesza¢ z Berodualem
ani z acetylocysteina.

Pytanie 3 — dotyczace Zadania 19, poz.1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 19 Ip. 1 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4 — dotyczgce Zadania 57, poz.1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 57 Ip. 1 wymaga, aby trwalo$¢ roztworu preparatu meropenemu po
przygotowaniu wynosita ponad 1 godzing?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 5 — dotyczace Zadania nr 53

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie paskow do glukometru:

a) z zakresem pomiarowym 20 — 500 mg/dl,

b) z czasem uzyskania wyniku 20 sekund (pomiar taki gwarantuje uzyskanie doktadnego wyniku pomiaru
przy zastosowaniu probek krwi wtosniczkowej, tetniczej 1 zylnej, stosowanej powszechnie do innych
oznaczeh na oddziatach szpitalnych. Pozwala to na wyeliminowanie ryzyka uzyskania blednych
wynikoéw przy wykonywaniu pomiarow u hospitalizowanych pacjentéw),

c¢) pakowanych po 100 szt

Odpowiedz

od a) Zamawiajacy oczekuje paskow do glukometru wedtug zapiséw SIWZ.

od b) Zamawiajacy oczekuje paskow do glukometru wedlug zapisow SIWZ.

od ¢) Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie paskéw do glukometru pakowanych po 100 szt. z

odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Pytanie 6 — dotyczace projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisOw par.6 ust.1
., 1. Zamawiajgcemu przystugujqg od Wykonawcy nastepujqce kary umowne:
a. za kazdy dzien zwloki w realizacji dostawy zgodnie z terminie okreslonym w § 4 ust. 2
za kazdy przypadek w wysokosci 0,07 % wartosci towarow nie dostarczonych w terminie.
Jednak nie wiecej niz 10% wartosci towardw nie dostarczonych w terminie.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ projektu umowy.
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